Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                       № 1                                         от   21.01.2015
«О применении повышающего коэффициента при определении размеров восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории МО  «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
         В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 6 августа 1998 г. N 227-пг «О порядке определения и размерах восстановительной стоимости зеленых насаждений на территориях городов, поселков и других населенных пунктов Ленинградской области (с изм., внесенными постановлением Правительства Ленобласти от 26.06.2003 № 134), Совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  принял    РЕШЕНИЕ:

1. При определении размеров восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории МО  «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» применять повышающий коэффициент - 10.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.
Председатель Совета депутатов                                                В.И.Реброва